PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAQUIRI
GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
Rua Pedro Pastor, Ed. 41 - Centro – 69435-000, Manaquiri - Amazonas

1/3

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE INFORMAÇÕES
CLASSIFICADAS E DESCLASSIFICADAS

Declaro para os devidos fins que, esta instituição, NÃO POSSUI registro de

informações que tenham sido classificadas como sigilosas em nenhum grau, bem

como não houve a desclassificação de informações sigilosas.

________________________________________